

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Změnový list číslo 1	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	31.05.2018		

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-88 776,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	196 727,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-39 153,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-8 373,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	375,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	-2 293,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		58 507,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		320,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 58 827,00			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 58 827,00 12 354,00			
								Cena s DPH 71 181,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

# ROZPOČET

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Změnový list číslo 1

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 31. 5. 2018

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

58 827,00

001

Záměna vybavení kuchyně

-24 067,00

1	5381004.M	Konvekomat 10xGN 1/1, programovatelný, ventilátor s autorevezem, vpichovací sonda, sprcha, dotykový displej, automatické mytí, podstava se vsuny, rozměr 940x820x1100 mm	kus	-1,000	129 317,00	-129 317,00
2	001 01	Myčka zdvihová průchozí, koš 500x500mm, 2 programy, příkon 400V/6,9kW	ks	1,000	76 170,00	76 170,00
3	001 02	Vstupní stůl, dřez vpravo 400x500mm, zadní lem 150mm, otvor pro baterii	ks	1,000	14 620,00	14 620,00
4	001 03	Tlaková sprcha	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
5	001 04	Koš univerzální 500x500mm	ks	1,000	290,00	290,00
6	001 05	Koš na talíře a podnosy 500x500mm	ks	1,000	300,00	300,00
7	001 06	Výstupní stůl, zadní lem 150, bez police	ks	1,000	7 670,00	7 670,00

Příčka mezi místnostmi číslo 1.14 a 1.12+1.13 (dle původního stavu)

002

10 077,00

8	342248141	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	6,880	560,00	3 853,00
9	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně siťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	13,760	30,00	413,00
10	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	13,760	226,00	3 110,00
11	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	13,760	50,00	688,00
12	634111114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm	m	4,300	50,00	215,00
13	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	4,300	72,00	310,00
14	5976140.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné - sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	16,555	40,00	662,00

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

15	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,760	10,00	138,00
16	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,760	14,00	193,00
17	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,760	36,00	495,00

003

Zrušeny dveře mezi m.č. 1.13 a 1.16

-3 806,00

18	317168112	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	-1,000	273,00	-273,00
19	342248141	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	1,600	560,00	896,00
20	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně siťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	3,200	30,00	96,00
21	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	3,200	226,00	723,00
22	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	3,200	50,00	160,00
23	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	480,00	-480,00
24	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P	kus	-1,000	736,00	-736,00
25	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	1,600	72,00	115,00
26	5976140.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné - sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	6,160	40,00	246,00

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

44	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	490,00	-490,00
45	6116201.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 80 x 197 cm	kus	-1,000	3 190,00	-3 190,00

Poznámka k položce: - včetně zámků s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm

46	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	-1,000	150,00	-150,00
47	5491401.M	kování štítové s oboustrannou klikou včetně montážního materiálu	kus	-1,000	675,00	-675,00
27	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-1,200	60,00	-72,00
28	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,200	60,00	-72,00
29	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,200	80,00	-96,00
30	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,200	10,00	32,00
31	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,200	14,00	45,00
32	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,200	36,00	115,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>004</b>		<b>Omítky strop - změna provedení</b>	<b>59 202,00</b>			
49	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	138,340	48,00	6 640,00
52	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	138,340	198,00	27 391,00
51	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	138,340	210,00	29 051,00
50	611325401	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-138,340	70,00	-9 684,00
48	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-141,950	40,00	-5 678,00
53	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	138,340	83,00	11 482,00
<b>005</b>		<b>Podhled na chodbě - dmtz a zpětná montáž nebyla nutná</b>	<b>-5 076,00</b>			
56	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	-9,775	122,00	-1 193,00
57	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	-9,775	33,00	-323,00
54	767583341	Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy do 10 m2	m2	-9,775	360,00	-3 519,00
55	998767201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-30,540	1,35	-41,00
<b>006</b>		<b>Parapet výdejní okno - pro požární roletu byla nutná větší šíře (dorz při dojezdu)</b>	<b>1 026,00</b>			
58	764256407.1	Oplechování parapetů z nerezového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 670 mm, tl. plechu 1,5 mm <i>Dle PD délka 900mm, skutečnost 1100mm</i>	m	0,200	5 056,00	1 011,00
59	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	10,110	1,52	15,00
<b>007</b>		<b>Nika pro požární roletu - PD ani výkaz výměr neřeší</b>	<b>1 880,00</b>			
60	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	0,975	533,00	520,00
61	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	1,950	169,00	330,00
62	781414114	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých přes 35 do 45 ks/m2	m2	0,420	350,00	147,00
63	5976101.M	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	0,462	300,00	139,00
64	781494111.1	Ostatní prvky ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové - montáž	m	2,500	90,00	225,00
65	5534321.M	ukončovací profil obly "C" - nerez přírodní 6 mm/250 cm	kus	1,080	420,00	454,00
		<i>Poznámka k položce: - nerez pololesk (natur)</i>				
66	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	18,150	3,60	65,00
<b>008</b>		<b>Zednické začištění obkladů - dle PD nerezová lišta</b>	<b>-25 522,00</b>			
67	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	41,865	128,00	5 359,00
68	781494511.1	Montáž obkladových profilů ukončovacích lepených flexibilním lepidlem	m	-41,865	90,00	-3 768,00
69	5534321.M	ukončovací profil obly "C" - nerez přírodní 6 mm/250 cm	kus	-20,095	420,00	-8 440,00
		<i>Poznámka k položce: - nerez pololesk (natur)</i>				
70	5534322.M	vnější rúžek "C" - nerez přírodní 6 mm	kus	-27,000	320,00	-8 640,00
		<i>Poznámka k položce: - NEVN 6 - nerez pololesk (natur)</i>				
71	5534323.M	vnitřní rúžek "C" - nerez přírodní 6 mm	kus	-28,000	320,00	-8 960,00
		<i>Poznámka k položce: - NEVT 6 - nerez pololesk (natur)</i>				
72	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-298,080	3,60	-1 073,00
<b>009</b>		<b>Dodávka dlažeb a obkladů - skutečnost</b>	<b>-9 768,00</b>			
73	5976140.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné - sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	-378,186	40,00	-15 127,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
80	5976140.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné - sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm Taurus Nevada	kus	378,186	50,00	18 909,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
74	5976161.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požílákem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	-358,365	60,00	-21 502,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
81	5976161.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požílákem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm Taurus Nevada	kus	358,365	59,00	21 144,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
75	5976162.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požílákem - vnější roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm	kus	-8,000	120,00	-960,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
82	5976162.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požílákem - vnější roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm Taurus Nevada	kus	8,000	131,00	1 048,00
		<i>Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora</i>				
76	5976163.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požílákem - vnitřní roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm	kus	-28,000	120,00	-3 360,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
83	5976163.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s pořížábkem - vnitřní roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm Taurus Nevada	kus	28,000	131,00	3 668,00
Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
77	5976171.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	-69,476	400,00	-27 790,00
Poznámka k položce: - povrch matný hladký - protiskluznost R10/A - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
84	5976171.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm, Taurus Nevada	m2	69,476	250,00	17 369,00
Poznámka k položce: - povrch matný reliéfní - protiskluznost R10/A - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
78	5976170.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm - povrch reliéfní	m2	-87,065	400,00	-34 826,00
Poznámka k položce: - povrch matný reliéfní - protiskluznost R11/B - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
85	5976170.a	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - povrch reliéfní Taurus Nevada	m2	87,065	423,00	36 828,00
Poznámka k položce: - povrch matný reliéfní - protiskluznost R11/B - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora						
79	5976101.M	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	-120,204	300,00	-36 061,00
86	5976101.a	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 20 x 20 x 0,6 cm l. j. Paradyz Pastel	m2	120,204	257,00	30 892,00

010		Kompletace zdravotní instalace - skutečnost	8 588,00			
88	725249103	Montáž sprchové zástěny	soubor	1,000	946,00	946,00
89	010 01	Čtvercová sprchová zástěna AGGA 900x900mm	ks	1,000	4 190,00	4 190,00
189	725 84-5111.RT0	Baterie nástěnná ruční, s ramínkem - pozice V6a, M1a, Z2a	kus	3,000	1 396,00	4 188,00
190	725 81-4104.R00	Ventil rohový, D1/2xG3/8	soubor	-5,000	260,00	-1 300,00
191	1.1	pračkový výtokový ventil, chromový	kus	2,000	282,00	564,00

011		Ocelová konstrukce pro zřízení prostupů pro VZT do stropní konstrukce	18 443,00			
91	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	89,00	178,00
92	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	41,00	328,00
93	953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	8,000	66,00	528,00
90	973042241	Výsekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	266,00	532,00
102	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	4,500	40,00	180,00
94	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	18,700	100,00	1 870,00
95	130103120	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 150 x 5 mm	t	0,008	22 000,00	176,00
Hmotnost: 6,28 kg/m						
96	145502160	profil ocelový čtvercový svařovaný 20x20x2 mm	t	0,008	25 100,00	201,00
Hmotnost: 1,15kg/m						
99	145502360	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3 mm	t	0,008	24 600,00	197,00
Hmotnost: 3,41kg/m						
97	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	33,940	77,00	2 613,00
98	145502540	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3 mm	t	0,037	26 000,00	962,00
Hmotnost: 5,3kg/m						
100	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	119,000	54,00	6 426,00
101	130108180	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,129	20 300,00	2 619,00
Hmotnost: 13,43 kg/m						
107	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	150,640	1,35	203,00
104	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,150	60,00	429,00
105	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,150	60,00	429,00
106	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,150	80,00	572,00

012		Zazdívky otvorů po původní VZT - strop + střecha	2 772,00			
112	012 01	D+M mřížky 150/150mm	ks	2,000	250,00	500,00
109	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	180,00	360,00
110	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,000	630,00	630,00
108	621215144	Oprava kontaktního zateplení podhledů z polystyrenových desek tloušťky do 200 mm plochy do 1,0m2 - zaizolování otvoru v instalační šachtě (podhled)	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
111	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	0,800	90,00	72,00

013		Prostup stropem a střešní kci pro VZT, opracování prostrupů	12 522,00			
151	013 01	Oprava střešního pláště po provedení prostupů střechou	kpl	1,000	5 940,00	5 940,00
123	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech	m3	0,300	8 630,00	2 589,00
115	972055231	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl do 120 mm	kus	3,000	75,00	225,00
116	972055241	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	3,000	106,00	318,00
114	972055411	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl do 120 mm	m3	0,168	6 030,00	1 013,00
113	972055491	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm	m3	0,448	5 440,00	2 437,00

015		Nové dešťové svody - pozice číslo 6 a 10 dle PD	5 795,00			
-----	--	---	----------	--	--	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
127	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,250	415,00	519,00
124	721 17- 6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	7,800	445,00	3 471,00
125	721 14- 0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,800	97,00	757,00
126	974031164	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,200	169,00	1 048,00

## 016

## Nová elektroinstalace v ředitelně

13 783,00

147	016 01	Zakryvání, omítky rýh, štuková omítka, úklid - zedník omítkář	hod	8,000	285,00	2 280,00
148	016 02	Maltové směsi, folie	kpl	1,000	400,00	400,00
128	10.052.825	Rozvaděč RK-kuchyně doplnění	KS	1,000	1 280,00	1 280,00
129	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	KG	3,000	6,00	18,00
130	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	12,000	86,00	1 032,00
131	10.074.803	Krabice KU 68-1903	KS	12,000	24,00	288,00
132	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	24,000	14,00	336,00
133	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	2,000	288,00	576,00
134	348144390	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové-236-BAP-K, 2x36W včetně zdrojů	kus	2,000	834,00	1 668,00
135	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení	kus	1,000	46,00	46,00
136	345357130	spínač řazení 7 10A bílý, IP44	kus	1,000	196,00	196,00
137	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	11,000	79,00	869,00
138	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	11,000	116,00	1 276,00
139	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	21,000	17,00	357,00
140	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	21,000	12,00	252,00
141	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	45,000	20,00	900,00
142	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	45,000	18,00	810,00
143	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	29,000	29,00	841,00
144	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	4,000	6,00	24,00
145	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,004	3 600,00	14,00
146	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace (kabely, rošty, světla, úprava rozvaděče)	hod	1,000	320,00	320,00

## 017

## Silnoproud - skutečnost mimo ředitelku

-28 078,00

152	743111116	Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně	m	-180,000	29,00	-5 220,00
153	10.039.957	Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá	M	-180,000	18,00	-3 240,00
154	743411121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	-11,000	173,00	-1 903,00
155	10.075.335	Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionalní s kr	KS	-11,000	202,00	-2 222,00
156	744441300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený pevně	m	-40,000	32,00	-1 280,00
157	10.051.282	CYKY 5J10 (5Cx10)	M	-40,000	124,00	-4 960,00
158	747512112	Montáž domácí videotelefon se zapojením vodičů - přesunutí stávajícího panelu a napájecí skříně	kus	-1,000	1 750,00	-1 750,00
159	21010002013	Připojení osoušeče rukou	ks	-1,000	400,00	-400,00
160	210110006	Montáž nástěnný vypínač nn trojpolový do 25 A pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	345,00	345,00
161	358110750	Spínač 25A výkonový, nástěnný v krytu IP65	kus	1,000	739,00	739,00
162	210110021	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	-5,000	86,00	-430,00
163	10.595.387	Spínač K 1 IP44 ř.1 šedá	KS	-5,000	70,00	-350,00
164	210110024.1	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	6,000	52,00	312,00
165	10.036.294	Vypínač Tango ABB ř.6 IP44	KS	6,000	156,00	936,00
166	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	4,000	35,00	140,00
167	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	129,00	516,00
168	210111116	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	-3,000	173,00	-519,00
169	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	kus	-3,000	94,00	-282,00
170	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	-100,000	29,00	-2 900,00
171	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	-64,000	32,00	-2 048,00
172	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	-16,000	63,00	-1 008,00
173	68500165	SVORKA ST NA POTRUBÍ	ks	-16,000	29,00	-464,00
174	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	-70,000	20,00	-1 400,00
175	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY	m	-70,000	15,00	-1 050,00
176	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	140,000	20,00	2 800,00
177	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY	m	140,000	10,00	1 400,00
178	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	-70,000	20,00	-1 400,00
179	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA	m	-70,000	7,00	-490,00
180	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	90,000	17,00	1 530,00
181	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	90,000	12,00	1 080,00
182	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	-120,000	20,00	-2 400,00
183	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	-120,000	18,00	-2 160,00

## 018

## Vzduchotechnika

6 834,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
185	751514113	Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2	kus	2,000	228,00	456,00
186	429823030	oblouk čtyřhranná pozinkovaná průřez do 0,13 m2	kus	2,000	603,00	1 206,00
184	751514115	Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2	kus	4,000	354,00	1 416,00
187	429823040	oblouk čtyřhranná pozinkovaná průřez do 0,28 m2	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
188	018 01	Odskok 600x400/400mm	ks	2,000	848,00	1 696,00

**019 Prívod vody pro škrabku brambor 3 576,00**

197	019 01	Bourací práce, likvidace suti	kpl	1,000	360,00	360,00
195	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,250	331,00	83,00
196	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	387,00	387,00
192	722 17- 2411.R00	Potrubí z PPR svařované, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	6,000	261,00	1 566,00
193	722 22- 0111.R00	Nástěnka pro výtok G 1/2	kus	2,000	316,00	632,00
194	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"	kus	2,000	274,00	548,00

**099 Přesuny hmot a suti za všechny objekty 10 646,00**

43	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,984	680,00	3 389,00
117	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,638	280,00	2 419,00
118	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	112,294	10,00	1 123,00
119	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,638	280,00	2 419,00
120	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	8,638	150,00	1 296,00

**Celkem 58 827,00**